Ro
bota i fasony jaknajlepsze.—Senatorska Jfe 18
stary, 26 nowy, wprost kościoła. — Specjalna
mąk. Bielizny Teofi|j

0STHZEZEMIE. Iil97ó jag
Podajemy niniejszem do publicznej ®

wiadomości, że p. J. Arka win prze- ||
stał z dniem dzisiejszym pełnie obo- W
wiązki agenta naszego, a tem samem R
dane mu w dniu 13/25 Listopada 1884 H
r. upoważnienie, do przyjmowania ob- W
etalunków na portrety olejne, traci ra
nioe swoją.—Szanowni klijenci zechcą M
z wszelkiemi interesami udawać się
wprost .do kantoru .naszego, w War-H
szawie przy uliey Żurawiej J6 13.

Bronisław Landau & Com. &

Tmnystwo Wzajemnej Pomocy
Subjektów handlowych i przemysło
wych m.